Summa hujus oneris, . vij^elxvij li. viij d. ob.

A VICECOMITIBUS anno quingentesimo sexto.

Item idem onerat se de j^elxxxiiij li. xvij s. viij d. a vicecomite de Renfrew de anno quingentesimo sexto;

et de lxvij li. ij s. a ballivo de Cuninghame : et de A.D. 1506.
 iij li. xvij s. a vicecomite de Drumfres; et de
 vij^clxij li. xvij s. a vicecomite de Abirdene; et de
 xij li. xv s. a vicecomite de Peblis; et de lxvj li.
 xij s. iij d. a vicecomite de Edinburgh; et de lxiiij li.
 xij s. iij d. a vicecomite de Perth; et de xvij li. vj s.
 viij d. a vicecomite de Wigtoun; et de vij li. viij s. vj d.
 a vicecomite de Linlithq; et de xxvij li. vj s. viij d.
 a vicecomite de Lanark; et de v^o li. vj s. xj d. a
 senescallo Vallis Anandie; et de j^cliij li. v s. x d. a
 vicecomite de Forfair; et de xj li. v s. a senescallo de
 Menteth; et de vij li. ij s. a senescallo de Straithern;
 et de iij li. viij d. a vicecomite de Kinross; et de
 iij li. a ballivo de Carrik; et de lxxij li. a vicecomite
 de Invernes; et de iij^cxxix li. xix s. xj d. a vicecomite
 de Kincardin; et de lxvj li. xij s. iij d. a senescallo
 de Kircudbryeht; et de j^cxxvij li. iij s. viij d. a
 vicecomite de Banf; et de vj^clxij li. xvj s. viij d.
 receptis a vicecomite de Air de anno quingentesimo
 sexto; et de xv li. receptis ab eodem vicecomite de
 Are in eodem scaccario anni predicti; et de vj li.
 a vicecomite de Ergile in eodem scaccario; et de
 ix^cxvij li. vj s. viij d. a vicecomite de Roxburgh de
 anno quingentesimo sexto in scaccario predicto.

Summa hujus oneris, iij^mj^cvj li. xd.

ONERATIO RESTARUM OBLIGATIONUM ET COMPOSITIONUM
 oneratarum anno precedente hoc computum.

Item, idem onerat se de xvj li. iij s., in partem solu-
 tionis reste compositionis remissionum itineris de
 Drumfres, tenti anno quingentesimo secundo: et sic
 restant j^cxv li., xvij s., onerande cum recuperate
 fuerint.

Et de x li. reste obligationis et compositionis itineris de
 Kirkendbrith, tenti anno quingentesimo tertio: et
 restant x li. onerande in proximo compoto suo.

v. D. 1506, . Et de liij li. xiiij s. iiij d., reste compositionis itineris de Drumfres, tenti anno quingentesimo quarto; et sic restant xliij li. iiij s., cum quibus onerandus est supra. Memorandum, quod comptans non onerat se de xiiij li. vj s. viij d., reste compositionis remissionum itineris de Jedworth, tenti anno quingentesimo secundo; nec de xxiiij li., reste compositionis itineris de Selkirk anno predicto; nec de vij li. v s. viij d., reste compositionis itineris de Peblis eodem anno; nec de x li., compositionum itineris de Wigtonne anno quingentesimo tercio; nec de lj li., reste compositionum itineris de Perth eodem anno; nec de xxvj li., compositionum itineris de Fife, anno prescripto; nec de lxxxvij li. vj s. viij li., reste compositionum itineris de Jedworth, tenti eodem anno; cum quibus onerandus est comptans in proximo compoto suo cum recuperate fuerint.